



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

3xHV ApS

c/o Henrik Vincentz, Pilevænget 10, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 26 33 60 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Henrik Vincentz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	3xHV ApS c/o Henrik Vincentz Pilevænget 10, Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 26 33 60 31 Stiftet: 27. november 2001 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Vincentz
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	We Are The World ApS, Værløse
Kapitalinteresse	Curamea ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 1.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-41.715	125.782
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-190.859
Driftsresultat	-41.715	-65.077
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	253.551	0
Indtægter af kapitalinteresser	-280.233	1.348.429
Andre finansielle indtægter	239.408	223.232
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.036	-8.090
Resultat før skat	166.975	1.498.494
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	166.975	1.498.494
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.348.429
Udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Overføres til overført resultat	44.975	0
Disponeret fra overført resultat	0	-349.935
Disponeret i alt	166.975	1.498.494



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	2.320.462	2.600.695
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.320.462</u>	<u>2.600.695</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.320.462</u>	<u>2.600.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	72.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.700	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.383.447	858.885
	Andre tilgodehavender	293.933	541.140
	Tilgodehavender i alt	<u>2.049.080</u>	<u>1.472.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.653</u>	<u>794.433</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.282.733</u>	<u>2.266.958</u>
	Aktiver i alt	<u>4.603.195</u>	<u>4.867.653</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.028.113	3.983.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Egenkapital i alt	4.275.113	4.608.138
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.987	69.800
Anden gæld	254.095	189.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.082	259.515
Gældsforpligtelser i alt	328.082	259.515
Passiver i alt	4.603.195	4.867.653

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	3.384.644	114.400	3.624.044
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.348.429	-349.935	500.000	1.498.494
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Overført til frie reserver	0	-1.348.429	0	0	-1.348.429
Overført fra reserve for opskrivning	0	0	1.348.429	0	1.348.429
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	3.983.138	500.000	4.608.138
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	44.975	122.000	166.975
	125.000	0	4.028.113	122.000	4.275.113



Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4.036	8.090		
	4.036	8.090		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	8.352.695	8.352.695		
Kostpris 31. december 2023	8.352.695	8.352.695		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-8.352.695	-8.352.695		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-63.912	0		
Nedskrivninger 31. december 2023	-8.416.607	-8.352.695		
Modregnet i tilgodehavender	63.912	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	63.912	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos 3xHV ApS kr.
We Are The World ApS, Værløse	100 %	-581.144	-63.912	0
		-581.144	-63.912	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.687.185	3.187.185
Afgang i årets løb	0	-500.000
Kostpris 31. december 2023	2.687.185	2.687.185
Nedskrivninger 1. januar 2023	-86.490	-1.724.919
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-120	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-280.113	1.138.429
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	500.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-366.723	-86.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.320.462	2.600.695

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Curamea ApS, København	43,65 %	5.316.065	-641.725
		5.316.065	-641.725

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet en erklæring om tilførsel af tilstrækkelig likviditet til sikring af driften for de kommende 12 måneder over for We Are The World ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


